



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
EĞİTİM HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
03 03 2025 16 05 02 - E-84673901-610-270154250



SORU ÖNERGELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı soru önergesi cevabı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

7/19759
GK 55

İlgi :29/11/2024 tarihli ve 43452547-120.07.04/1538626 sayılı yazınız.

Ankara Milletvekili Sayın Aylin YAMAN tarafından verilen “Sağlık yönetimi ve sağlık kurumları işletmeciliği bölümleri mezunlarının istihdamına ilişkin” 7/19759 sıra sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.

Arz ederim.

Prof. Dr. Kemal M. İŞOĞLU
Ankara

Ek: Önerge cevabı

Ankara Milletvekili Sayın Aylin YAMAN tarafından verilen ‘‘Saęlık ynetimi ve saęlık kurumları iřletmecilięi blmleri mezunlarının istihdamına iliřkin’’ 7/19759 sıra sayılı yazılı soru nergisinin cevabıdır.

SORULAR:

Saęlık Ynetimi; saęlık hizmetlerinin etkin, verimli ve kaliteli bir řekilde sunulmasını saęlamak amacıyla saęlık hizmeti saęlayıcılarının organizasyonu, ynetimi ve denetimi ile ilgili yapılan tm faaliyetleri kapsayan bir disiplindir. Trkiye’de, saęlık sektrndeki hizmetlerin etkin bir řekilde sunulabilmesi ve ynetilmesi iin saęlık ynetimi eęitimi veren birok niversite bulunmaktadır. Saęlık ynetimi lisans programları, son yıllarda giderek daha fazla niversite tarafından aılmakta ve mezun sayıları da bu duruma paralel olarak artıř gstermektedir.

Trkiye’de saęlık politikaları genellikle kısa vadeli zm arayıřları zerinden řekillendirilmektedir. Saęlık yneticilięi gibi uzun vadeli strateji gerektiren bir alanda, ynetici kadrolarının etkin bir řekilde oluřturulması iin daha geniř kapsamlı bir planlamaya ihtiya vardır. Ancak, bu tr bir planlama genellikle eksik kalmaktadır.

Saęlık ynetiminin amacı, toplum saęlığını koruyacak ve geliřtirecek saęlık politikaları uygulamak, saęlık hizmetlerinin kalitesini artırmak, maliyetleri kontrol altında tutmak ve saęlık sisteminin genel verimlilięini ykseltmektir. Tm saęlık kurumlarının hasta kabul, kalite koordinatrlę, faturalama hizmetleri, otelcilik hizmetleri, kurumsal iřleyiř, satın alma dner sermaye saymanlıęı, tahakkuk, hasta ve alıřan hakları birimleri, insan kaynakları ve bilgi ynetimi gibi blmlerinde saęlık ynetimi mezunlarının istihdamı nceliklendirilmeli ve Saęlık Bakanlıęı bnyesinde, bakanlık ve niversite hastanelerinde, il ve ile saęlık mdrlklerinde ynetici olarak saęlık ynetimi mezunlarının deęerlendirilmesi saęlanmalıdır.

Bu erevede,

SORU 1- Kasım 2024 tarihi itibarıyla Saęlık Ynetimi Lisans ve Saęlık Kurumları İřletmecilięi n lisans blmlerinden mezun olan kiři sayısı katır? Aynı dnemde, Saęlık Ynetimi ile ilgili alanlarda kamuya yapılan atama sayısı katır?

SORU 2- Saęlık Bakanlıęı tarafından bir sonraki personel alımı ne zaman yapılacaktır?

SORU 3- Saęlık Bakanlıęı tarafından bir sonraki personel almında saęlık ynetimi lisans ve Saęlık Kurumları İřletmecilięi n lisans blmleri iin ayrılan kontenjan sayısı ne kadardır?

SORU 4- Saęlık Bakanlıęı bnyesindeki idari ve mali hizmetlerde alıřanlar arasında, Saęlık Ynetimi veya Saęlık Kurumları İřletmecilięi mezunlarının oranı nedir?

SORU 5- Saęlık Bakanlıęı, Saęlık Ynetimi blm mezunlarının kamu hastanelerinde ve saęlık kurumlarında kendi uzmanlık alanlarında istihdam edilebilmeleri iin hangi alıřmaları yrtmektedir?

SORU 6- Saęlık Ynetimi blm mezunlarının 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na Saęlık İdarecisi unvanı ile eklenmesi ve bu mezunlara ynelik zel kadroların tahsis edilmesi konusunda herhangi bir alıřma yrtlmekte midir? Bu konuda bir dzenleme yapılması planlanmakta mıdır?

CEVAPLAR:

Bakanlıęımızca saęlık insan gc kaynaklarının unvan ve branřlara gre illere ve il iinde birimlere dengeli daęılımının saęlanması amacıyla, saęlık personeline ihtiyaın en st dzeyde olduęu ilden bařlamak zere optimum faydayı saęlayacak řekilde insan kaynaęı planlaması yapılmaktadır.

Saęlık Ynetimi, Saęlık İdaresi, Saęlık Kurumları Ynetimi, Saęlık Kurumları Yneticilięi, Saęlık Kuruluřları Yneticilięi, Saęlık Kurumları İřletmecilięi programı mezunları Bakanlıęımızca uygun kadro ve pozisyonlarda istihdam edilmektedir.

2022/11 ve 2024/5 KPSS ile SYM tarafından yerleřtirilme iřlemleri yapılan 704 Saęlık Ynetimi/Saęlık İdaresi mezununun Bakanlıęımızca atama iřlemleri yapılmıřtır.

Önümüzdeki dönemler için sađlık personeli ihtiyacı ve diđer planlama kriterleri göz önünde bulundurularak KPSS ile yapılacak sađlık personeli alımlarında Sađlık Yönetimi, Sađlık İdaresi, Sađlık Kurumları Yönetimi, Sađlık Kurumları Yöneticiliđi, Sađlık Kuruluşları Yöneticiliđi, Sađlık Kurumları İşletmeciliđi unvanında/branşında daha fazla personel istihdam edilmesi talebi planlamalarımızda deđerlendirilecektir.

Üniversiteler Yükseköğretim Kuruluna bađlı olduğundan, Sađlık Yönetimi bölümünden mezun olanlara ilişkin istatistiki bilgilerin ilgili kurumdan temin edilmesi gerekmektedir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.